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Strona główna  › Informacje

„Miejsce odległe” docenione na świecie

"Miejsce Odległe" to publikacja kolektywu Sputnik Photos wydana przez Centrum Nauki
Kopernik. Wydawnictwo jest dopełnieniem wystawy zdjęć pod tym samym tytułem, którą
można było oglądać latem w Pawilonie 512 nad brzegiem Wisły. 
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Pięć historii fotograficznych oraz opowiadania, których bohaterką jest Wisła, spodobało się na tyle,
że w kilka organizacji wyróżniło „Miejsca odległe” jako jedno z najlepszych wydawnictw roku.

Publikację docenił niemiecki magazyn Album oraz blog Photonews, amerykański photo-eye, oraz
zespół Newsweek’a  i The Daily Beast.

Autorami publikacji są: Agnieszka Rayss, Jan Brykczyński, Michał Łuczak, Rafał Milach oraz Adam
Pańczuk. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

źródło: www.kopernik.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16017.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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